КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

ЗВЕРИНОГОЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2017 года №137

село Звериноголовское

О признании утратившим силу решения Звериноголовской районной

Думы от 28 мая 2009 года № 653 «Об утверждении порядка

разработки и утверждения административных регламентов

исполнения муниципальных функций и административных

регламентов предоставления муниципальных услуг органами

местного самоуправления и структурными подразделениями

Звериноголовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Звериноголовская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Звериноголовской районной

Думы от 28 мая 2009 года № 653 «Об утверждении порядка разработки и

утверждения административных регламентов исполнения

муниципальных функций и административных регламентов

предоставления муниципальных услуг органами местного

самоуправления и структурными подразделениями Звериноголовского

района».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в

информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского района».

Председатель Звериноголовской

 районной Думы                                                                        А.И. Костенко

Глава Звериноголовского района                                             М.М. Шейгец